
INSCRIPTIONS -  Février 2023  
NOM - Prénom :  …………………………………..………..……. 

Date de naissance : ……………… Tél : …………………………… 

Adresse : ……………………………………………………………. 

Adresse Mail : …………………………………………..…………… 

Date de dépôt de l’inscription: …………..…………………………. 

LES TARIFS 
 
 

Tarif 1  | QF<500€ 

Tarif 2  | 501€ < QF < 700€ 

Tarif 3  | 701€ < QF < 900€ 

Tarif 4  | 901€ < QF < 1200€ 

Tarif 5  | 1201€ < QF < 1500€ 

Tarif 6  | QF >1500€ 

 cocher Activités Dates Horaires Prix 

 Pizza / Bowling +14ans Vendredi 10 février 19h-22h 5€-5€-6€-6€-7€-7€ 

 Number Cake Mardi 14 février 10h-12h30 3€-3€-3€-4€-4€-4€ 

 Échecs Mardi 14 février 14h-16h30 Gratuit 

 Journée de la Radio Mardi 14 février 10h-16h 6€-7€-8€-8€-9€-9€ 

 Réunion de séjour –14 ans  Mercredi 15 février 10h-12h Gratuit  

 Tricot Mercredi 15 février 14h30-16h30 Gratuit 

 Accueil libre : Tournoi Mario Kart Mercredi 15 février 14h-18h30 
Gratuit 

Sans inscription 

 Linogravure Jeudi 16 février 14h-17h 4€-4€-4€-5€-5€-5€ 

 Lud’Hop Land Jeudi 16 février 17h45-22h30 6€-7€-8€-8€-9€-9€ 

 Initiation Hip Hop Vendredi 17 février 14h-17h 5€-5€-6€-6€-7€-7€ 

 Battle Opsession Vendredi 17 février 18h-00h30 
12€-13€-15€- 
16€-17€-18€ 

 Petit dej en travaux Mardi 21 février 10h30-12h30 Gratuit  

 Atelier Gourmand Mardi 21 février 14h30-17h 3€-3€-3€-4€-4€-4€ 

 Projet solidaire Mercredi 22 février 15h-16h30 Gratuit 

 
Accueil libre : Mardi Gras Mercredi 22 février 14h-18h30 

Gratuit 
Sans inscription 

 Cherche et trouve  Jeudi 23 février 10h-12h30 Gratuit 

 Block out  Jeudi 23 février 13h-17h 7€-8€-9€-10€-11€-11€ 

 Archery Touch Vendredi 24 février 13h30-16h30 6€-7€-8€-8€-9€-9€ 

 Réunion séjour +14 ans / Croziflette Vendredi 24 février 19h-22h 2€-2€-2€-3€-3€-3€ 

Pauline Braud 
Référente jeunesse  
06 17 21 43 40 
p.braud@terresdemontaigu.fr 

Informations disponibles et mises à jour régulièrement sur TERRESDEMONTAIGU.FR 

MONTAIGU 

A retourner complété avant le vendredi 3 février 


